
Museumsbahn – Tarife 
 

 

 

Normaltarif 
Einfache Fahrt 
 

5,00 € 

 

Normaltarif 
Hin- & Rückfahrt 
 

7,00 € 

 

Ermäßigungstarif 
Einfache Fahrt  (Kind 6 – 14 Jahre) 
 

2,00 € 

 

Ermäßigungstarif 
Hin- & Rückfahrt  (Kind 6 – 14 Jahre) 
 

3,50 € 

 

Halbe Strecke Normaltarif 
Einfache Fahrt von/nach Waldsieversdorf 
 

2,00 € 

 

Halbe Strecke 
Ermäßigungstarif 
Einfache Fahrt von/nach Waldsieversdorf 

1,00 € 

  
 
Fahrrad 
 
E-Bike 

 
 

1,50 € 
 

2,50 € 
   

  
 Kinder unter 6 Jahre, 

Hund, 
Einfache Fahrt 
 

kostenfrei 

  Stand März. 2023 

 

 

Verbundfahrkarten, Fahrkarten dritter sowie Schwerbeschädigtenkarten können nicht 
anerkannt werden 


